
 

 

  

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

 від  18  лютого   2021  року       смт Старий Салтів               №  42 

 

Про  внесення змін до рішення виконавчого комітету від 14.12.2021 року 

№ 213 « Про утворення комісії зпитань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій Старосалтівської салищної ради  та  

евакуаційної комісії  Старосалтівської селищної ради»  

 

    Керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кодексом Цивільного захисту України,  Постановою Кабінету 

Міністрів України від 17.06.2015р. № 409 «Про затвердження Типового 

положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій»  та з метою  координації дій у 

разі загрози виникнення надзвичайної ситуації та ліквідації її наслідків, 
виконавчий комітет селищної ради 

  В И Р І Ш И В: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 14.12.2021 року № 213           

« Про утворення комісії зпитань техногенно-екологічної безпеки і 
надзвичайних ситуацій Старосалтівської салищної ради  та  евакуаційної 
комісії  Старосалтівської селищної ради»  (далі - рішення № 213) 

затвердивши   Додаток 1 до  цього рішення в новій редакції  (додається) . 
2. Вважати таким  втратив чинність що Додаток 1 до рішення 213. 

2. Секратарю комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій  (далі – Комісія)  (Штрикун Л.І.) : 
2.1. Розробити та подати   до 01.03.2021 року на затвердення  голові  Комісії  
функціональні обов’язки кожного члена комісії відповідно до основного 

напрямку професійної діяльності та завдань визначених в положенні про 

Комісію .  

2.2. До 01.03.2021 року завести окрему справу з матеріалами/ документами 

комісії. 
3. Заступнику голови Комісії (Бурменку А.В.): 
3.1. Скласти схему оповіщення членів комісії у денний та нічний час. 
3.2. Розпробтии  План роботи Комісії  тна 2021 рік .  

5.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
  

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ  

  



                                                                                                    Додаток №  1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                   Старосалтівської селищної   
ради від 18.02.2021  №__ 

 

СКЛАД 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  

Старосалтівської селищної ради 

  

 Едуард  Коновалов         -   голова  комісії 
                                              Старосалтівський селищний голова 

 

Анатолій  Бурменко       -   заступник  голови комісії 
                                              Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

 

Людмила   Штрикун      -   секретар  комісії 
                                             заступник селищного голови з питань  
                                             виконавчої  діяльності  ради 

                                       

Ірина   Глазунова             -   начальник  відділу освіти, молоді  та  спорту  
                                               член комісії 
Геннадій  Сороковий       -  завідувач сектору культури і туризму 

  

Геннадій Дюков             -  директор КП «Салтів водоканал» 

Валерій   Марінін             -  директор  КП «Старосалтівська аварійно-рятувальна  
                                            водолазна служба» 

Максим  Маймулін         - начальник  відділу земельних ресурсів та  
                                             житлово-комунального господарства 

 

Валентина  Струк            -  начальник фінансового  відділу  
Костянтин  Гордієнко     -   начальник   загального  відділу. 
 

Олена    Леонець             -   начальник  юридичного відділу. 
 

Ірина     Лиман               - староста  Кирилівського  старостинського округу 

Юрій     Шаповалов       - староста  Гонтарівського старостинського округу 

Геннадій  Стеблянко     - староста  Шестаківського  старостинського округу 

Микола  Форов              - староста  Зарічненського  старостинського округу 

Олександр  Кучма         - староста  Хотімлянського  старостинського округу 

Тетяна     Івакіна            - староста  Молодівського  старостинського округу 

Оксана Ситник               - директор КНП «Старосалтівський центр  первинної медико-

санітарної  допомоги Старосалтівської селищної ради» Вовчанського району Харківської 
області.  
 

Леонід  Бараннік               -  поліцейський  офіцер  громади (за згодою) 
Володимир  Шаповалов   -  поліцейський  офіцер  громади (за згодою) 
 

Андрій Міхайлов          -   Заступник начальника частини – начальник 38ДПРП 

                                            (смт Старий Салтів Вовчанського району, 47 ДПРЧ  
                                    (м.Вовчанськ) ГУ ДСНС України в Харківській області (за згодою) 
 

Керуючий справми (секретар)  
виконавчого комітету          оригінал підписано  Анатолій БУРМЕНКО  


